
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 10.11.2020 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce Peškovy ulice – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace. 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č.8 
Dobrý den. 
Požadujeme předání rozboru stávajících asfaltových směsí, které mají být odebírány. Bez tohoto 
rozboru NENÍ možno tuto zásadní položku výkazu výměr ocenit.  
Tato položka ovlivňuje celé výběrové řízení, navrhujeme její vyřazení. 
Děkuji 
 
Odpověď č. 8: 
 
Ve smyslu předchozích dodatečných informací není zadavatel schopen rozbor aktuálně předložit. 
Pro zajištění rovnosti zadávacích podmínek a porovnatelnosti nabídek proto zadavatel stanovuje, 
aby každý uchazeč ocenil položku  

164 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 

t 835,775 

 
shodnou jednotkovou cenou ve výši 8.500 Kč/t. 
 
 

III. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

V platnosti zůstává PRODLOUŽENÁ lhůta pro podání nabídek stanovená v DODATEČNÝCH 
INFORMACÍCH č. 2. Prodloužená lhůta pro podání nabídek končí dne  18.11.2020 v 09:00 
hod. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


